


  

   Tillval till montern:

Ansökan om monterplats

Studentmässa 2010
Wapnö 7 februari

        Företag										           Org. nr

        Adress							         Postnr			               Ort

       Kontaktperson						        Telefon		               Fax

        Kontaktpersonens e-post				       Hemsida		               Mobil nr

       Fakturaadress om annan än ovan       

  V g ge en presentation av vilka varor och tjänster som kommer att förevisas i montern

       
   Vi beställer härmed hyra av monter enligt följande:
 

o Stor inomhusmonter à 5000 kr
          

   o Bord 80x180 cm à 
   
  

  Övriga önskemål

 Denna anmälan är bindande och jag/vi förbinder mig att följa de allmänna bestämmelser som 
 finns angivna på omstående sida. 

 Ort och datum					     Firmatecknares/Utställares namnteckning

   

o Liten inomhusmonter à 3000 kr
          

  
   
Priserna är exklusive moms  



Allmänna bestämmelser
Ansökan är bindande för anmälaren och prövas av arrangören. Arrangören förbehåller sig rätten att avgöra vil-
ka utställare som får förekomma på mässan då mässans avsikt är att erbjuda publiken både bredd och kvalitet
Utställaren äger rätt att frånträda avtalet endast om han skriftligen anmäler detta inom 14 dagar från anmäl-
ningsblankettens datum
Hela monterhyran skall vara erlagd till arrangören senast 2 veckor före mässans öppnande. I annat fall äger 
arrangören rätt att överlåta avtalad monterplats till annan deltagare, vilket dock ej påverkar utställarens betal-
ningsskyldighet om inget annat avtalats. Inflyttning får ej ske förrän monterhyran är betald
Wapnö AB förhåller sig rätten att placera ut utställarna för att på bästa sätt tillgodose utställarnas behov
Wapnö AB har rätt att utifrån mässan som helhet justera monterplaceringar, hur utställare exponerar sina pro-
dukter och vilka produkter som får förekomma på mässan. Slutligt godkännes montern först vid syn på plats
Utställande företag medger att tillgängliga uppgifter får lämnas till tredje man
Överlåtelse, helt eller delvis, av förhyrd plats är inte tillåten utan mässledningens medgivande. Deltagare har 
inte heller rätt att utan särskilt medgivande mot ersättning inhysa annan reklam eller annan utställare som inte 
finns med i anmälan
Varje utställare ska själv försäkra sina utställningsföremål. För skada på person eller mässans lokaler och 
områden eller annan egendom, vilken orsakas av utställares firma eller personal, är utställaren ansvarig och 
betalningsskyldig
Vid överträdelse av allmänna bestämmelser kan utställaren med personal avvisas från utställningen. Utställaren 
har inte rätt att med anledning av detta mot arrangören resa krav om återbetalning av erlagda avgifter eller om 
skadestånd
All muntlig och skriftlig marknadsföring skall vara vederhäftig och förenlig med marknadsföringslagen
Om det på grund av omständigheter som arrangören inte kan råda över sker inskränkningar i uppvärmning eller 
tillhandahållande av elström och vatten är utställaren inte berättigad att återfå hela eller del av monterhyran, 
inte heller erhålla någon form av skadestånd
Skulle till följd av krig, särskilda åtgärder från stat och kommun, strejk, lock-out, brand eller annan med dessa 
jämförlig händelse arrangören tvingas ställa in eller skjuta upp arrangemanget återbetalas ej erlagd monterhyra. 
Utställaren äger däremot rätt till samma eller motsvarande plats så snart utställningen kan hållas igen
Uppackning sker på från arrangören anvisade datum och får ej påbörjas samma dag som mässan startar
Varor som ur kvalitets- eller estetisk synpunkt eller på annat sätt anses olämpliga, får  inte utställas. Skulle så 
ändå ha skett, skall varorna efter anmodan omedelbart och på egen bekostnad avlägsna från utställningsmon-
tern. Mässledningen förbehåller sig fri prövningsrätt om varor kan anses som olämpliga eller inte, samt har 
dessutom rätt att vidta åtgärder för att avlägsna olämpliga varor.
Wapnö AB har inget ansvar för utställarens gods
Inga bilar får finnas på mässområdet 30 minuter före öppning, eller under mässans öppethållande
Utställaren bekostar själv monterväggar, transporter, uppställning och nedtagning av montrar, paviljonger, tält 
mm
Utställare ansvarar själv för belysningen i montern då Wapnö AB ej kan garantera fullgod belysning i monter
Utställare är skyldig att till alla delar följa de bestämmelser som mässledningen utfärdar i fråga om högsta til�-
låtna golvbelastning
Utställare har inte rätt att i monter demonstrera varor på ett sätt som stör omgivande monterinnehavare
Reklamanordningar, skyltar och andra utställningsföremål utanför förhyrd monter är inte tillåtna utan arrangö-
rens tillstånd
Utställare är skyldig att underkasta sig de jämkningar i plats och utrymme som kan behövas på grund av om-
ständigheterna. Klagomål på tilldelad monter framförs innan området tas i besittning
Det är inte tillåtet för utställare att inom mässområdet genom skyltning hänvisa till utställning utanför området 
utan tillstånd från mässledningen
Utställare är skyldig att inom mässområdet följa mässledningens föreskrifter samt de säkerhetsföreskrifter som 
myndigheter eventuellt kan utfärda
Montern får ej plockas ned innan mässans stängning
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